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Hej!

Sommar och midsommar. Så här mitt på året kan ni i detta nyhetsbrev läsa om vår 
Näringslivsfest där olika priser delades ut, vår nya Tillväxtstrategi och resultat av arbetet för 
ett bättre företagsklimat. Möjligheter för dig som företagare som exempelvis Framtidscoachen, 
energirådgivning, Regionens erbjudande och en inbjudan till Hållbarhetskonferens den 15 
september. 

Näringslivsfest 7 juni med utdelning av pris till Årets Företagare 2022

Den 7 juni var det Näringslivsfest på Lydinge Resort. Till vår hjälp med utdelning av priser 
och humörhöjning var Farah Abadi på plats och såg till att vi var på rätt spår. Dennis Camitz 
underhöll med låtar till ett musikquiz där alla fick pris! 

Under festen utdelades priser till:
      Årets Företagare 2022: Johan Glebe, Gleco AB
      Årets Entreprenör 2022: Jonas Svensson, HEJA Transport AB 
      Årets Hållbarhetspris 2022: Ulrika Stengaard Olsson, Söderåsens Forsgård AB
      Årets SKAL företag (skola – arbetsliv)

Årets pristagare för Årets företag,
Årets Hållbarhetspris och Årets
Entreprenör 2022. 

Skola och näringsliv (SKAL). Lite förmingel i solen
tillsammans med kvällens 
konferencier Farah Abadi. 

Tillväxtstrategi 2023 - 2030 för Åstorps kommun

Under 2022 har vi arbetat fram en ny Tillväxtstrategi som sträcker sig mellan 2023 – 2030 
för Åstorps kommun tillsammans med olika intressenter. Strategin ska hjälpa oss att stärka 
utvecklingen för Åstorp som en attraktiv näringslivskommun. Vi ska tillsammans med er 
företagare, föreningar och andra intressenter fortsätta att skapa möjligheter till utveckling. 
Vårt mål var att göra en strategi som är lätt att förstå och som ger en positiv boost till den 
goda utveckling som vi redan ser. 



Syftet med strategin är att stärka kommunens arbete med att utveckla Åstorp till en attraktiv 
och spännande plats för företag, boende 
och besökare. Genom goda samarbeten 
och relationer till näringslivet och andra 
samarbetspartners ska vi utveckla Åstorp
 i strategins riktning, för att göra det enkelt
för människor och företag att etablera sig 
och växa i Åstorps kommun.

Ta del av strategin här: Tillväxtstrategi 2023 - 2030.pdf (astorp.se)

Företagsklimat Åstorp - Svenskt Näringsliv 2023 och SKR Insikt 2022  

Sveriges kommuner och regioners (SKR) undersökning ”INSIKT”:s resultat i april visar att 
vår hantering av myndighetsärenden fortsätter att utvecklas i en positiv riktning. Åstorps 
resultat enligt undersökningen ger oss en tionde plats av Sveriges deltagande kommuner. 

I slutet av maj kom Svenskt Näringslivs resultat av frågeställningar till företagare i Sveriges 
290 kommuner. Åstorps goda resultat i frågorna har stärkts ytterligare enligt deras 
undersökning. Vi fick bland annat en ökning av det sammanfattande omdömet som ni 
företagare ger, 4.0 för Åstorps kommun där medel i Sverige ligger på 3.5. Detta innebär att 
vi är bland de 50 bästa kommunerna i Sverige inom området. Den slutgiltiga rankingen för 
Svenskt Näringsliv kommer den 20 september 2023. 

Läs mer: Öppna jämförelser: Företagsklimat 2022 | SKR

Vill du synas i Söderåsen 2.0 sommarkampanj 2023? Helt kostnadsfritt!

Vill du att din verksamhet ska synas i Söderåsens sommarkampanj? Det är helt 
kostnadsfritt och tar dig endast ett par minuter att registrera. Med hjälp av vår professionella 
marknadsföringspartner kommer vi att lyfta vad besökarna kan bo, se, göra och uppleva här 
hos oss på och kring Söderåsen i sommar.

Kampanjen kommer spridas på Facebook och Instagram i södra Sverige, delar av Danmark 
och norra Tyskland.

Våra bygglovshandläggare Ulf, Emelie, Jasna 
och Håkan.

Besök från Svenskt Näringsliv efter 
kommunens goda resultat.

https://astorp.se/download/18.472e0ee318721c5abd52700/1679922885590/Tillv%C3%A4xtstrategi%202023%202030.pdf
https://skr.se/skr/tjanster/rapporterochskrifter/publikationer/oppnajamforelserforetagsklimat2022.70346.html


På länken nedan hittar du landningssidan för vårkampanjen för Söderåsen: 

Upptäck Söderåsen under våren - soderasen.com

Anmälan till sommarkampanj | Söderåsen2.0 (eventak.se)

Framtidscoachen – ett kostnadsfritt bollplank för dig som företagare!

Framtidscoachen hjälper befintliga företagare att ställa om i påfrestande tider. Och du, det 
är kostnadsfritt! 

- Via ger företag i Familjen Helsingborg kostnadsfri coachning utifrån just era behov. 
- Vi framtidscoacher har mångårig kompetens av företagsrådgivning och affärsutveckling. 
- Vi har drivit eller driver egna företag och är erfarna rådgivare. 
- Vi kan bidra med kunskap, kontakter och idéer. 
- Vi är gärna ett bollplank för dig i ditt företagande.

Boka tid för coachning redan idag! 
Läs mer nedan 
framtidscoachen.se

Kostnadsfri och oberoende energi- och klimatrådgivning! 

Energi och klimatrådgivarna är placerade i Helsingborg men det finns möjlighet att boka tid 
för rådgivning i kommunhuset i Åstorp. Är du representant för en förening eller driver ett 
mindre företag kan energi- och klimatrådgivningen komma och besöka dig på plats. 

Läs mer: Energi- och klimatrådgivning - Åstorp (astorp.se)

Samlad information från Region Skåne till företag: energiinformation 
med mera.  

Många företag i Skåne oroas när energipriserna i södra Sverige skjuter i höjden. För att fler 
företag ska klara sig i en tid med höga energipriser behövs insatser utöver det högkostnadsskydd 
som regeringen aviserat. Därför öppnar Region Skåne företagsakuten som samlar stöd till 
skånska företag med höga energikostnader för både el och gas. Region Skåne finansierar 
även insatser i form av ökad rådgivning och checkar för energieffektivisering. 

Läs mer: Företagsakuten - Utveckling Skåne (skane.se)

https://www.soderasen.com/upptack-soderasen-under-varen/
https://eventak.se/soderasen/anmalan-till-sommarkampanj/
https://www.framtidscoachen.se/
https://astorp.se/bygga-bo-miljo-och-trafik/energi--och-klimatradgivning.html
https://utveckling.skane.se/tema/foretagsakuten/#264373


Fokus tillväxt - en gratis rådgivning för dig som företagare!

Vill du öka omsättningen i ditt företag och växa? Fokus Tillväxt hjälper dig att hitta nyckeln 
till lönsamhet i just din verksamhet och guidar dig hela vägen. Detta projekt är initierat av 
Region Skåne som tillsammans med Almi Skåne och andra företagsfrämjande aktörer i 
Skåne, hjälper företagare att växa och öka sin lönsamhet. Med hjälp av en nuläges- och 
behovsanalys hittar ni ditt företagsbehov och utmaning. Utifrån analysen får du sedan 
kontakt med en lämplig rådgivare inom aktuellt tillväxtområde. 

Läs mer: Fokus Tillväxt - Utveckling Skåne (skane.se)

A Sustainable Tomorrows jubileumskonferens 15 september

A Sustainable Tomorrow är Sveriges största hållbarhetskonferens som livesänds genom 
hubbar över hela Sverige och i år fyller AST 10 år! Välkommen att delta i hubben på 
Radisson Blu Metropol Hotel i Helsingborg. 

Arrangörer: Marknadsföreningen i Helsingborgsregionen, Öresundskraft, SPP, Helsingborgs 
IF, Hittarps IK

Anmälan: https://invajo.com/l/7xSc0xGXy1

Vill du ha besök av oss på ditt företag?

Kontakta mig på susann.cardell@astorp.se / 042-643 83

Näringsliv - astorp.se 

Glad sommar till er alla!

Önskar Susann Cardell, näringslivsstrateg i Åstorps kommun

https://utveckling.skane.se/tema/fokus-tillvaxt/#246421
https://sv-se.invajo.com/event/oresundskraftspphelsingborgsifhittarpsikmarknadsforeningenihelsingborgsregionen/asustainabletomorrow2023
https://astorp.se/naringsliv-och-arbete/naringsliv.html



